
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

サーバ等購入
契約職　副理事長　冨田晋司

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和6年8月1日

（株）日立システムズ

（東京都品川区大崎）
6010701025710 一般競争入札 - 40,876,000 - -

人事総合システム移行業務
契約職　副理事長　冨田晋司

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和6年8月1日

（株）日立システムズ

（東京都品川区大崎）
6010701025710 一般競争入札 - 104,500,000 - -

建築物保全システムライセンス購入
契約職　副理事長　冨田晋司

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和6年8月2日

（一財）建築保全センター

（東京都中央区新川）
4010005018719 一般競争入札 - 2,561,900 - -

千葉管内自家用電気工作物保守業務

分任契約職　千葉用水総合管理所長　土田百合

子

（千葉県八千代市村上）

令和6年8月1日
（株）桜電社

（東京都港区浜松町）
4010401005898

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 70,400,000 - -

成田用水施設改築事業根木名川･尾羽根川水管橋

耐震補強工事外土木資材単価実態調査業務

分任契約職　千葉用水総合管理所成田用水事業

所長　綾木浩之

（千葉県成田市三里塚）

令和6年8月2日
（株）協振技建

（東京都文京区大塚）
7010001002129 一般競争入札 - 902,000 - -

令和６年度登記業務（表示に関する登記）

分任契約職　千葉用水総合管理所成田用水事業

所長　綾木浩之

（千葉県成田市三里塚）

令和6年8月23日

（公社）千葉県公共嘱託登記土地家屋

調査士協会

（千葉県千葉市中央区中央港）

6040005001208 一般競争入札 - 5,375,279 - -

ハンディ型多項目水質計等購入
分任契約職　思川開発建設所長　長谷見智久

（栃木県鹿沼市口粟野）
令和6年8月22日

（有）タイプエス

（群馬県前橋市荒牧町）
8070002007459 一般競争入札 - 2,090,000 - -

管理棟デジタルカラー複合機賃貸借及び保守
分任契約職　思川開発建設所長　長谷見智久

（栃木県鹿沼市口粟野）
令和6年8月21日

コニカミノルタジャパン（株）

（東京都港区芝浦）
9013401005070 一般競争入札 - 4,564,560 - -

登記業務（表示に関する登記）
分任契約職　愛知用水総合管理所長　小栗幸樹

（愛知県愛知郡東郷町）
令和6年8月1日

（公社）愛知県公共嘱託登記土地家屋

調査士協会

（愛知県名古屋市中区新栄）

9180005005027 一般競争入札 - 16,955,279 - 単価契約

複合機賃貸借及び保守（愛知用水総合管理所用地

保全課外３箇所）

分任契約職　愛知用水総合管理所長　小栗幸樹

（愛知県愛知郡東郷町）
令和6年8月22日

富士フイルムビジネスイノベーショ ン

ジャパン（株）

（愛知県名古屋市中区栄）

1011101015050 一般競争入札 - 3,911,556 - 単価契約

阿木川ダム曝気設備点検・整備
分任契約職　阿木川ダム管理所長　佐藤伸博

（岐阜県恵那市東野字花無山）
令和6年8月30日

（有）恵那冷機

（岐阜県恵那市長島町中野）
7200002023740 一般競争入札 - 6,600,000 - -



室生ダム映像資料整理業務

分任契約職　木津川ダム総合管理所長　杉浦友

宣

（三重県名張市下比奈知）

令和6年8月23日
（株）ＣＮインターボイス

（東京都港区南麻布）
6010001120773 一般競争入札 - 1,760,000 - -

一庫ダム水質保全設備点検整備業務
分任契約職　日吉ダム管理所長　市原裕之

（京都府南丹市日吉町）
令和6年8月8日

（株）テクアノーツ

（埼玉県川口市芝下）
1120901030611 一般競争入札 - 5,720,000 - -


